



Sisuturundus

Kas odavus või mugavus – millesse investeerida küttesüsteemide valikul?

Eesti geograafiline asukoht võimaldab soojuse tootmiseks kasutada erinevaid materjale: puitu, gaasi, elektrit, õli, päikeseenergiat, õhusoojust. Millist varianti eelistada – kas valida seade hinna, mugavuse või hoopis pikemas perspektiivis äratasuvuse peale. On viimane aeg mõelda, et kodu või kontor talvel külmaks ei jääks.

Kaasaegseid küttelehendusi ei vaja ainult uued hooned. Vananedavad süsteemid, hinnatõusud, keskkonnasäästlik mõtteviis – ajendavad kõik efektiivsemaid lahendusi otsima.

Suurima tõuke on andnud maa-kuust kehtetuks muudetud aktsiisiseadustuse kergele kütteeõlile, mistõttu seisavad kütteeõli katlamajade omanikud silmitsi

ligi 38% hinnatõusuga. See tähendab, et külma talve korral võib igakuine kütteeõli tulla ligi mitusada eurot kallim. Valikuid, millise küttesüsteemiga jätkata, on mitmeid. Vaadata tuleks laiemat pilti, sest madal seadmehind ei taga veel soodsaid eksploatatsioonikulusid. Ja võib-olla on targem üldse alustada maja renoveerimisest? Sest oma

ehitist soojapidavamaks muutes säästad küttekuludelt oluliselt.

Mida soovivad küttesüsteemi valikul eksperdid?

“Kuna iga hoone, eramu või tööstuskompleks on unikaalne, peab kütteleiigi valikul esmalt selgitama välja oma võimalused ja vajadused ehk **millist soojusliku võimsust on vaja ning millise kütteleiigi kasutamine oleks tehniliselt üldse võimalik**,” selgitab soojusenergiat tootva SW Energia juht Tarmo Saarts. Soojusenergia terviklahendustele keskendunud SW Energia OÜ on arendanud üle 200 küttelehenduse, milles on kasutatud vastavalt kliendi vajadustele erinevaid kütuseliike: puiduhaket, turvast, gaasi, jäätmeid, põlevkiiviõli. Kõige odavama kütuseliigiga hakkepuidukatlamaju saab Saartsi sõnul kasutada alates soojusvõimsusest 30 kW. Üldiselt võiks lähtuda **soojusenergia lõpphinnast**, sest parim lahendus on tema sõnul soodsaima soojusenergia maksuvusega. SB Keskkütteseadmed AS juht Aavo Isak soovib **mõelda ka oma eluviisile ja elukohale**. “Linnas elades võiks valida midagi, mis on puhas ja pakendatud,” sõnab ta. Tänapäeva kiire elutempo nõuab mugavamaid

